РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 672 п от 05.07.2016 г.

	[image: image1.jpg]£

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении  изменений в постановление  главы  района от 06.02.2015 года  № 81-п «О  Координационном совете по малому и среднему  предпринимательству  при  главе  муниципального  образования  «Алданский  район»

   На основании  постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 28.05.2015 года №181 «Об утверждении примерного  регламента создания и работы  координационных советов по малому и среднему предпринимательству при  исполнительных органах государственной власти Республики Саха (Якутия)», распоряжения главы  района 11.05.2016 года №91 РЛ «О назначении», постановляю:

1. Внести  изменения  в постановление  главы  района от 06.02.2015 года  № 81-п «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при главе  муниципального  образования  «Алданский  район»:

1.1.  В п. 3 постановления слова «Халиуллина Р.Г» заменить словами «Дудникова А.А.»;

   1.2. В Приложении №1, раздел  пятый:

 а) пункт 5.2 дополнить пунктом 5.2.1, следующего содержания::                                                                                                                                                                    «Заместителем председателя Координационного  совета может быть  утверждён

представитель  от организаций и союзов:
· некоммерческих и коммерческих организаций, в том числе организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;
· общественных  организаций, выражающих интересы субъектов  малого  и среднего  предпринимательства».
               б)  номер пункта «5.5.» заменить цифрами «5.3.1.»

 1.3. Приложение №2  изложить в новой  редакции, согласно  Приложению к настоящему  постановлению.

 2. Постановление главы района  от 11.02.2016 г. № 131 п «О внесении изменений в состав Координационного  совета по  малому и среднему предпринимательству при главе  МО «Алданский район»», считать утратившим силу.

              .3. Настоящее  постановление  обнародовать в  порядке, установленном Уставом МО  «Алданский  район»  и разместить  на официальном  сайте МО «Алданский  район».

               4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы МО «Алданский  район»  по экономике и финансам  Дудникова А,А.

И.о. главы района
        Р.Г.Халиуллин
 Горнова  Елена Геннадьевна     32537
Приложение

к   постановлению   главы

МО  «Алданский   район»

от _______ 2016 г. №____

СОСТАВ

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе  муниципального образования  «Алданский район»

1. Поздняков Северин  Николаевич – Глава Администрации муниципального  образования «Алданский район», председатель Координационного совета;

2. Дудников Александр Александрович – заместитель главы администрации МО «Алданский район» по экономике и финансам, заместитель председателя  Комиссии;

3. Горнова Елена Геннадьевна – главный специалист Управления экономики МО «Алданский район», секретарь Комиссии.

Члены  Комиссии:

4.   Балтаг Сергей Георгиевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

5 .Бунтовских  Валентин Михайлович -  индивидуальный  предприниматель (по согласованию);

6. Бурмистров Вячеслав Анатольевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

7.  Ведерникова Елена Владимировна - начальник управления  экономики Администрации  муниципального  образования «Алданский район»;

8. Егорова  Виктория  Владимировна – индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

9. Кокорина Светлана Анатольевна -  индивидуальный предприниматель, (по согласованию);

10. Корнева Ольга Яковлевна – начальник Муниципального  бюджетного  учреждения «Бизнес – инкубатор «Алданский район» (по  согласованию);

11. Лейкина  Елена Владимировна – редактор – директор  Автономного  учреждения Республики  Саха (Якутия) «Редакция газеты «Алданский  рабочий»» (по согласованию);

12. Мазеин Станислав Станиславович – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

13. Николаев  Валерий Андреевич - заведующий Обособленным подразделением  Государственного казенного учреждения  «Центр поддержки предпринимательства Республики Саха (Якутия)» в Алданском  районе (по согласованию);

14. Плоцкий Александр Викторович – депутат Алданского районного  Совета Республики Саха (Якутия) III созыва, председатель Постоянной  Комиссии по контролю работы  предприятий ЖКХ (по  согласованию);

15. Попова Ирина Николаевна – индивидуальный  предприниматель (по согласованию);

16. Почуев Евгений Константинович – индивидуальный  предприниматель (по  согласованию);

17. Раченкова Любовь Васильевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

18. Тимофеев Виктор Анатольевич – индивидуальный  предприниматель (по согласованию);

19. Чертоплясов Александр Михайлович – индивидуальный  предприниматель (по согласованию);

20.  Юденко Олег Анатольевич –  индивидуальный предприниматель (по согласованию).